[bookmark: _GoBack]（様式第７号）

請　　求　　書

金　　　　　　　　　　円

　　　　　　　ただし、農地中間管理事業保全管理業務委託に基づく委託料

　　　　　　　　　　　契約金額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　既受領額　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　今回請求額　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　根拠
　　　　　　　農用地保全管理業務委託契約書　　平成　　年　　月　　日

　上記のとおり、委託料を（精算・前金）払いにより交付されたく、請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　公益社団法人兵庫みどり公社理事長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）　　　　　　　　　　　　　印

振込先口座
	振込指定金融機関名
	預金種別
	口座番号
	口座名義(フリガナ)

　　　　　支(所)店
	　　普通
　　当座
　　貯蓄